cello Lefebvre, Archiepiscopo titulo Arcadiopolitano in Europa et Apo

stolico in Africa Gallica Delegato, huiusmodi rem censuerint optimo 

fieri consilio; Nos eorundem iudicium plane ratum habemus. Re igitur 

attento animo considerata et clara idcirco scientia eorum quae gesturi 

sumus ; consensu denique eorum suppleto, quorum hoc negotium quavis 

intersit ratione, de suprema Nostra potestate haec quae sequuntur decer

nimus atque statuimus. Apostolicam Praefecturam Ouhaigouyaënsem in 

Apostolici Vicariatus gradum perducimus et dignitatem; quem tamen, 

ab urbis principis nomine, Kuduguensem posthac appellari volumus 

quemque pariter iisdem Sodalibus, vulgo « Pères Blancs » nuncupatis, 

quos modo diximus, gubernandum concredimus, ad Nostrum tamen et 

Sanctae Sedis nutum. Kuduguensem igitur Apostolicum Vicariatum 

itemque eius pro tempore Praesules iis iuribus honoribusque decoramus 
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atque oneribus officiisque astrinximus, quibus solent ceteri Vicariatus 

eorumque Antistites et honestari et teneri. Ut autem ea quae Nostris 

hisce Litteris iubemus efficiantur, venerabilem Fratrem Marcellum Le

febvre, quem supra diximus, deligimus, vel eum qui eo tempore quo haec 

decreta ad rem adducentur Apostolicae in Africa Gallica Delegationi 

praeerit; cui vero contigerit hoc exsequendum opus, illi necessarias ad 

id potestates facimus cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro qui 

ecclesiastica dignitate polleat. Praecipimus pariter ut confectum nego

tium in acta referatur, quorum fide digna exempla ad S. Consilium de 

Propaganda Fide quam primum mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effi-

cacitati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten-

derentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Iunii anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI 

S. R. E. Cancellarius 

Loco © Plumbi 

PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Reg. in Ap. Cane, tab., Vol. LXXXVIII, n. 97. 
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Ii 

D E PONTIANAK 

(DE KETAPANG) 

AB APOSTOLICO VICARIATU DE PONTIANAK QUAEDAM TERRITORIA SEPARANTUR EX 

QUIBUS NOVA APOSTOLICA PRAEFECTURA DE KETAPANG CONDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem Dei voluntate ad munus Supremi Pastoris in Eccle

sia sancta evecti sumus, omnis Nostra sollicitudo eo tendit ut gregis ( 

christianorum septa non modo proferantur sed etiam quam aptissima 

sint eidem gregi custodiendo ac tuendo. Cum igitur venerabiles Fratres 

Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi Fidei Propagandae 

praepositi, post auditum venerabilem Fratrem Georgium de Jonghe 

d'Ardoye, Archiepiscopum titulo Misthiensem et in Indonesia Aposto

licum Internuntium, atque Ordinarium- loci, cuius interest, censuerint 

rem christianam egregie profecturam in Borneo insula, si distractis qui

busdam territoriis a Vicariatu Apostolico de Pontianak, nova quaedam 

Apostolica Praefectura erigeretur; cumque dilectus Filius Noster S. R. 

E. Cardinalis eiusdem Sacrae Congregationis Praefectus ea optimo con

silio fieri iudicaverit, Nos consensum eorum supplentes quos hoc nego

tium aliquo modo contingat, de apostolicae potestatis plenitudine ea 

quae a Sacra Congregatione decreta sunt omnino rata habentes, haec 

statuimus. Territorium eius regionis, quae per volgus « Ketapang » co

gnominato, item eam partem civilis territorii « Sanggau », quae ad 

meridiem fluminis Kapuas sita est, a Vicariatu Apostolico de Pontia

nak separamus et in novam Apostolicam Praefecturam redigimus. Quam 

cum de Ketapang nominari volumus, tum religiosis viris concredi iube

mus, qui Sodales excalceati dicuntur a Cruce et Passione D. N. I. C, 

ad nutum tamen Nostrum et Apostolicae huius Sedis. Hos enim Sodales 

spes est nihil intentatum relicturos ut nova ecclesiastica Praefectura